



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Speciallæge Henrik Vittrup ApS

Frederiksdalsvej 70, 3. th., 2830 Virum

CVR-nr. 32 14 56 12

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

Henrik Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Henrik Vittrup ApS Frederiksdalsvej 70, 3. th. 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 14 56 12
	Stiftet: 30. april 2009
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Vittrup
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	H Vittrup Speciallægeselskab Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af speciallægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 595.285 kr. mod 695.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.283.088	3.321.917
1 Personaleomkostninger	-2.423.497	-2.338.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.316	-93.987
Driftsresultat	773.275	888.986
Andre finansielle indtægter	5.326	7.870
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.433	-4.068
Resultat før skat	765.168	892.788
Skat af årets resultat	-169.883	-197.318
Årets resultat	595.285	695.470
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	95.285	95.470
Disponeret i alt	595.285	695.470

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.019	290.335
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.019</u>	<u>290.335</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	804.500	804.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>804.500</u>	<u>804.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.008.519</u>	<u>1.094.835</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381.896	458.036
Udskudte skatteaktiver	1.901	0
Andre tilgodehavender	276.750	265.992
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>6.902</u>
Tilgodehavender i alt	<u>660.547</u>	<u>730.930</u>
Likvide beholdninger	<u>1.142.688</u>	<u>1.114.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.803.235</u>	<u>1.845.733</u>
Aktiver i alt	<u>2.811.754</u>	<u>2.940.568</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.668.647	1.573.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital i alt	2.293.647	2.298.362
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.400
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.552	176.815
Anden gæld	218.555	408.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.107	640.806
Gældsforpligtelser i alt	518.107	640.806
Passiver i alt	2.811.754	2.940.568

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.877.721	1.799.727
Pensioner	522.544	519.440
Andre omkostninger til social sikring	23.232	19.777
	2.423.497	2.338.944
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.433	4.068
	13.433	4.068

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
Direktion	10,05	6.902	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående andelsbevis.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H Vittrup Speciallægeselskab Holding ApS, CVR-nr. 35044183, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Vittrup

Som Direktør

ID: 263d7972-e44a-4fb6-ba47-0d914270ea14
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2022 kl.: 13:27:41
Underskrevet med MitID

MitID

Henrik Vittrup

Som Dirigent

ID: 263d7972-e44a-4fb6-ba47-0d914270ea14
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2022 kl.: 13:27:41
Underskrevet med MitID

MitID

Mads Klausen

Som Revisor

ID: 59286557
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2022 kl.: 14:19:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 325c16jwXnU248714296

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.